
  
 

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck 

Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000 
Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br 

 

 

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK 

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017 

 
 

 

ANO 2018 EDIÇÃO N° 142 CONSELHEIRO MAIRINCK, TERÇA-FEIRA, 16 DE JANEIRO DE 2018 PÁGINA 01 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONSELHEIRO MAIRINCK – ESTADO DO PARANÁ 

 

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO 001//2018 
PROCESSO 004/2018 

 

Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, torna público para conhecimento dos interessados, que fará realizar 
às 13:30 horas do dia 29 de janeiro de 2018, em sua sede para a Aquisição de um veículo tipo VAN ZERO KM, com 
mínimo 16 lugares, mínimo Ano 2016/Modelo2016 para o transporte dos usuários dos serviços de saúde pública de 
Conselheiro Mairinck O credenciamento das empresas será das 08:30 horas do dia 22 de novembro de 2017, e os 
envelopes contendo proposta de preços e documentos de habilitação definidos no Edital e seus anexos deverão ser 
entregues até 13:30 horas do dia 29 de janeiro de 2018 na Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck, Setor de 
Licitações, Praça Otacílio Ferreira, nº 82.demais informações, bem como cópia do edital e seus anexos, poderão ser 
obtidos no site www.conselheiromairinck.pr.gov.br ou na Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck, de segunda a sexta 
das 07:30 às 11:30 e das 13:00 às 17:00 horas. Fone- 43- 3561-1221. 

Conselheiro Mairinck-Pr, 15 de janeiro 2018. 
Alex Sandro Pereira Costa Domingues 

Prefeito Municipal 
 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO – DISPENSA 002/2018 

 
Objeto: contratação de empresa que forneça extintores de incêndio novos e recarga de extintores, para atender as 
necessidades dos diversos Departamentos da administração, durante o exercício de 2018. Com base nas informações 
constantes do referente à Dispensa nº 001/2018 e em cumprimento aos termos do artigo 43, inciso VI, da lei nº 8.666/93 
e alterações posteriores, acolho o relatório e HOMOLOGO o procedimento ora escolhido, em favor da seguinte empresa: 
Razão Social: Vencedora: Extinpel Extintores Platinense LTDA Rua Dario Vilela Bitencourt 381 Vila São Pedro Santo 
Antônio da Platina PR CNPJ: 09.411.441/0001-50 Telefone 43- 3534- 4340, que apresentou um valor de R$ 7.518,00, 
para os itens descritos no anexo I da Dispensa 02/2017 

 
Conselheiro Mairinck, 15 de janeiro de 2018. 

 
Alex Sandro Pereira Costa Domingues 

Prefeito Municipal 


		2018-01-16T09:18:15-0300
	MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK:75968412000119




